

اعلامیه مطبوعاتی

ارتش یهود گستاخانه شهرهای مسلمانان را بمباران می‌کند و ارتش‌های مسلمانان در سکوت خفت‌بار فرو رفته، گویا نه غیرتی مانده و نه عزتی!

(ترجمه)

دوشنبه شب، رژیم یهود حملات سنگینی به بندر الحدیده و یک کارخانه سیمان در این استان ساحلی یمن در کنار دریای سرخ انجام داد. این اقدام در واکنش به حمله موشکی اخیر حوثی‌ها به فرودگاه بن گوریون صورت گرفت. رژیم یهود با تکثیر اعلام کرد که بیش از ۳۰ هواپیما در این حمله شرکت داشته‌اند و دستکم ۸ بار بمباران انجام شده و ۵۰ بمب بر بندر الحدیده و اطراف آن فرود آمده است. تنها کمتر از ۲۴ ساعت بعد، نیروی هوایی رژیم یهود بار دیگر یمن را هدف قرار داد و باند فرود، برج مراقبت فرودگاه صنعا، ایستگاه برق، مخازن سوخت و کارخانه‌های در منطقه‌ای دیگر را بمباران کرد که منجر به از کار افتادن فرودگاه صنعا شد.

به این ترتیب، ارتش رژیم یهود در منطقه عربده‌کشان جولان می‌دهد؛ هواپیماهایش در آسمان منطقه بی‌محابا می‌چرخند، شامات، لبنان و یمن را بمباران می‌کنند، مردم را می‌کشند و اموال را نابود می‌سازند و با افتخار نیز این جنایات را اعلام می‌کنند. هدف‌شان تضمین امنیت خود و بازگرداندن هیبتی است که توسط مجاهدان غزه فرو ریخته تا بدون هیچ مزاحمی غزه را به تنهایی بکوبند و جنایت‌ها و طرح‌های خود برای کوچاندن مردم آن و درهم‌شکستن مجاهدان را دنبال کنند.

تمام این جنایات با چراغ سبز آمریکا و با تسلیحات و پول‌هایی صورت می‌گیرد که از طرف آمریکا در اختیارشان قرار می‌گیرد؛ همچنین با همکاری کامل حاکمان منطقه که آسمان‌های ما را به روی هواپیماهای یهود باز گذاشته‌اند تا آزادانه جنایت کنند، بی‌آنکه مانعی در برابرشان باشد. در حالی که می‌بینیم همین حاکمان چگونه همه امکانات خود را بسیج می‌کنند تا موشک‌هایی را که از آسمان‌شان به سوی رژیم یهود عبور می‌کند، رهگیری و نابود کنند!

مصیبت بزرگ‌تر، سکوت و بی‌حرکتی ارتش‌های مسلمانان است؛ همان‌هایی که امید امت و نگاه مردم به سوی آن‌هاست. چگونه این ارتش‌ها تاب می‌آورند که در پادگان‌ها بنشینند، در حالی که با چشم خود می‌بینند گروه اندکی از یهودیان - که نه اهل جنگ‌اند و نه اهل نبرد- برادران‌شان را در غزه قتل‌عام می‌کنند، شهرهای‌شان را در شام، لبنان و یمن بمباران می‌نمایند و در سراسر منطقه عربده‌کشان می‌تازند، بی‌آنکه ارتش‌ها حرکتی کنند!

یاری‌رسانی به فلسطین، شام، یمن و همه سرزمین‌های اسلامی و رهایی آن‌ها از این غده سرطانی، یعنی رژیم یهود، که تلاش دارد در پیکر امت ریشه بدواند، وظیفه و مکلفیت ارتش‌های امت است؛ چه سربازان، چه افسران و چه فرماندهان. تنها با قیام ارتش‌هاست که می‌توان رژیم یهود را از شرارت و جنایت بازداشت. پس ای افسران و فرماندهان ارتش‌ها! شما را به یاری و نصرت دین‌تان، امت‌تان، خانواده‌تان و سرزمین‌تان فرا می‌خوانیم. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿إِلَّا تَتَّقُوا يُعَذِّبَكُمْ عَذَابًا أَلِيمًا وَيَسْتَبْدِلْ قَوْمًا غَيْرَكُمْ وَلَا تَضُرُّوهُ شَيْئًا وَاللَّهُ عَلَىٰ كُلِّ شَيْءٍ قَدِيرٌ﴾ [التوبة: 39]

ترجمه: اگر برای جهاد بیرون نروید، الله شما را (در دنیا با استیلاء دشمنان و در آخرت با آتش سوزان) عذاب دردناکی می‌دهد و (شما را نابود می‌کند و) قومی را جایگزین‌تان می‌سازد که جدایی از شما دارند (و پاسخگویی فرمان الله‌اند و در اسرع وقت دستور او را اجرا می‌نمایند. شما بدانید که با نافرمانی خود تنها به خویشتن زیان می‌رسانید) و هیچ‌زیانی به الله نمی‌رسانید (چرا که الله بی‌نیاز از همگان و دارای قدرت فراوان است) و الله بر هر چیزی توانا است (و از جمله بدون شما هم می‌تواند اسلام را پیروز گرداند و همچنین شما را از بین ببرد و دسته فرمانبرداري را جانشین شما کند).

دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر